
 

ŠT. IME IN PRIIMEK  
 

STOP. 
IZOBR. 

OPOMBE ELEKTRONSKI NASLOV 

VODSTVO ŠOLE  

1. Vesna Halužan VII ravnateljica, SLJ vesna.haluzan@sola-prebold.si 

2. Nežka-Ana Rajh VII pomočnica ravnateljice, svetovalna delavka nezka-ana.rajh@sola-prebold.si 

STROKOVNI DELAVCI  

1. Urška Bratuša VII 6. c, MAT, GEO, RaP urska.bratusa@sola-prebold.si 

2. Maja Cafuta VII 6. a, LUM, TIT, RaP maja.cafuta@sola-prebold.si 

3. Bojana Cestnik VII 4. c, RaP bojana.cestnik@sola-prebold.si 

4. Darija Fekonja VII 2. učiteljica v 1. razredu, RaP darija.fekonja@sola-prebold.si 

5. Božena Ferenčina Brence VII knjižničarka, SLJ bozena.ferencina-brence@sola-prebold.si 

6. Vesna Glasenčnik VII RaP vesna.glasencnik@sola-prebold.si 

7. Nuša Gorjanc  VII TJA, RaP nusa.gorjanc@sola-prebold.si 

8. Eva Greifoner VII 6. b, TJA, RaP eva.greifoner@sola-prebold.si 

9. Ksenija Guček Pereira  VII 4. a, RaP ksenija.gucek-pereira@sola-prebold.si 

10. Zorka Herman* (od 1. 10. dalje) VII 8. c, SLJ, RaP zorka.herman@sola-prebold.si 

11. Pia Hrastnik/Maruša Sorec VII RaP pia.hrastnik@sola-prebold.si/marusa.sorec@sola-prebold.si 

12. Bojana Hrovat/Katja Feguš  VI 9. c, GUM, GLD, RaP bojana.hrovat@sola-prebold.si/katja.fegus@sola-prebold.si 

13. Nives Hudej VII 3. b, RaP nives.hudej@sola-prebold.si 

14. Ivan Ivačič VII 8. c, ŠPO, ŠZZ, ŠSP, RaP ivan.ivacic@sola-prebold.si 

15. Sonja Jakuš  VII 3. a, RaP sonja.jakus@sola-prebold.si 

16. Ana Jančigaj VII 2. b, RaP ana.jancigaj@sola-prebold.si 

17. Primož Jelen VII 7. a, ŠPO, IŠP, RaP primoz.jelen@sola-prebold.si 

18. Tanja Jović VII org. prehr. za šolo in vrtec, SPH, RaP vodja.prehrane@sola-prebold.si 

19. Marjeta Kačič  VII 5. b, RaP marjeta.kacic@sola-prebold.si 

20. Saša Kenda/Martina Perše VII ŠPO, LUM, RaP sasa.kenda@sola-prebold.si/martina.perse@sola-prebold.si 

21. Marjana Kladnik VII GEO, DKE, KMD, RDK, RaP marjana.kladnik@sola-prebold.si 

22. Janja Klančnik VI druga učit. v 1. r., RaP janja.klancnik@sola-prebold.si 

23. Breda Kočevar VII GUM, RaP breda.kocevar@sola-prebold.si 

24. Mateja Kočevar  VII KEM, BIO, NAR, RaP mateja.kocevar@sola-prebold.si 



25. Mateja Krajnc  VII 8. a, MAT, TIT, ROM, UBE, RaP mateja.krajnc@sola-prebold.si 

26. Milena Križnik Golavšek VIII DSP, RaP milena.kriznik-golavsek@sola-prebold.si 

27. Sergeja Kulovec  VII FIZ, RaP sergeja.kulovec@sola-prebold.si 

28. Nives Kunej/Maja Čepin  VI RaP nives.kunej@sola-prebold.si/- 

29. Lucija Kupec VII DSP, RaP, SLJ lucija.kupec@sola-prebold.si 

30. Ana Lesjak VII RaP ana.lesjak@sola-prebold.si 

31. Metka Leskovšek  VII 9. b, BIO, NAR, GOS, RaP metka.leskovsek@sola-prebold.si 

32. Jerneja Lobnikar VII 4. b, RaP jerneja.lobnikar@sola-prebold.si 

33. Darja Melinc Miklič  VII SLJ, TJA, RaP darja.melinc-miklic@sola-prebold.si 

34. Anja Menih  VII 5. c, RaP anja.menih@sola-prebold.si 

35. Mojca Pevec Satler/Kaja Rukav VII DSP, RaP 
mojca.pevec-satler@sola-prebold.si/kaja.rukav@sola-
prebold.si 

36. Lovro Rizmal VII ROID, ŠI1, ŠI2, RaP lovro.rizmal@sola-prebold.si 

37. Andreja Rožman VII 2. a, RaP andreja.rozman@sola-prebold.si 

38. Ida Strožer VI 1. b, RaP ida.strozer@sola-prebold.si 

39. Andreja Širec Kavkler VII svetovalna delavka andreja.sirec-kavkler@sola-prebold.si 

40. Saša Škoflek VII NI1, NI2, NI3, TJA, RaP sasa.skoflek@sola-prebold.si 

41. Nika Tiršek VII 8. b, ZGO, DKE, TVZ, RaP nika.tirsek@sola-prebold.si 

42. Tina Vidali VII 9. a, SLJ, RaP tina.vidali@sola-prebold.si 

43. Katja Vidmar Lazar VII ŠPO, IŠP, ŠZZ, ŠSP, RaP katja.vidmar-lazar@sola-prebold.si 

44. Veronika Vivod VII 7. b, FIZ, RaP veronika.vivod@sola-prebold.si 

45. Irena Vovk Artelj  VII 1. a, RaP irena.vovk-artelj@sola-prebold.si 

46. Petra Žohar VII TJA petra.zohar@sola-prebold.si 

47. Simona Žvikart Repnik  VII 5. a, RaP simona.zvikart-repnik@sola-prebold.si 

STROKOVNE DELAVKE Z DRUGIH ŠOL  

1. Maja Mesarec Hercog VII soc. pedagoginja (CVIU Velenje) maja.hercog@cviu-velenje.si 

2. Ula Pihler VII soc. pedagoginja (CVIU Velenje)  

3. Anja Okorn, II. OŠ Žalec VII psihologinja anja.okorn@2os-zalec.si 

SPREMLJEVALKE  

1. Elma Ibrišimović  začasna spremljevalka  

2. Vesna Macarol Vrabec  stalna spremljevalka vesna.macarol-vrabec@sola-prebold.si 



3. Alenka Mirič  začasna spremljevalka alenka.miric@sola-prebold.si 

4. Alja Rotar  začasna spremljevalka alja.rotar@sola-prebold.si 

5. Andreja Škrubej  začasna spremljevalka andreja.skrubej@sola-prebold.si 

6. Tanja Šuler  začasna spremljevalka tanja.suler@sola-prebold.si 

  

TEHNIČNO-ADMINISTRATIVNI DELAVCI 

ŠT. PRIIMEK IN IME DELO, KI GA OPRAVLJA 
STOP. 

IZOBR. 
  ELEKTRONSKI NASLOV 

1. / računovodstvo  *zunanji servis   

2. Štefka Terglav tajnica VIZ  VI   os.prebold@sola-prebold.si 

3.  Majda Drev Kumer 
knjigovodkinja in 

administratorka 
VII 

šola (0,75) in 

vrtec (0,25) 
majda.drev-kumer@sola-prebold.si 

4. Alojz Zagoričnik hišnik IV šola (1,28) in 

vrtec (0,72) 

 

5. Boštjan Cverle hišnik V  

6. Sanja Pergovnik kuharica, vodja kuh. V    

7. Mateja Rojc kuharica IV    

8. Mojca Fedran kuharska pom. IV    

9. Anita Serdoner kuharska  pom. II    

10. 
 Tanja Matko – kuharska pom.    

/čistilka 

kuharska  pom. – 0,75 

čistilka – 0,25 

IV   

 

11.  Bernarda Padežnik čistilka – 0,50    

12.  Ana Zorić čistilka II    

13. 
Ingrid Stropnik/Darija Fijačko - 

50 % 
čistilka II   

 

14. Darja Fijačko čistilka – 0,50 II   

15. Vida Mlinarič/Marjeta Založnik  čistilka II    

16. Dušica Pavlović  čistilka  II    

17. Danica Maučec  čistilka  II    

18. Marjetka Kitak  čistilka – 0,25 IV 
šola (0,25) in 

vrtec (0,75) 

 

 


